
Příloha A

Podrobná specifikace zboží- položkový rozpočet

Nákup ekologických briket, pelet pro rok 2025

Ceny uveďte včetně dopravy a složení palet v místě plnění

 

 

                     

cena

celkem

včetně

dopravy a

složení do

místa

plnění

Požadované cena bez bez DPH v

zboží množství v Kg DPH v Kč Kč Místa plnění

Místem

plnění/dodaní

pro zboží Místem

určené pro plnění/dodaní

Horní Vltavici pro zboží určené

61 - Idina Pila ro Ubytovnu

bude objekt Ceské Zleby 8

bývalé Roty Místo bude objekt

Doplnit cenu Stožec (budova plnění bývalé Roty PS

jednoho kg bez č.p. i če., Modrava Stožec (budova

včetně stojící na 48 - bez “ i č.e., Místo plnění Místo plnění

dopravy a Místo plnění pozemku p.č. Konírna, stoj Modrava 90, Jelení Vrchy

složení do Srní Rokyta 83, 341 92 31, 384 62

Specifikace místa Inění 341 92 Srní , ' Modrava Nová Pec
 

Ekobríkety jemno hrubá struktura (směs dřevní

biomasy), hustota 1- nerozpadající se, spalne' teplo

min. 18,8Mj/kg, balení V 15-25 kg pytlích, dodávka na

nevratne' paletě. Požadované množství v kg.
 

Pelety - průměru 6 mm 2 odkoměne'ho dřevního

materialu, baleno v 15kg- 25 kg pytlích, dodávka na

nevratne' paletě. Požadované množství v kg
  Cena celkem s dopravou a složením bez DPH 515650
 

Termín dodáníje sjednán od 1.7. 2025 nejpozději však do 1.10. 2025, a to dle možností skladovacích prostor zadavatele (kupujícůio) do místa plnění včetně dopravy a složení palet

Pro dodávky do míst Horní Vltavice 61 - ldina pila a Ubytovna Česke' Žleby 8 bude místem plnění/složení objekt bývale' Roty Stožec (budova bez č.p. i č.e., stojící na

pozemku p.č. st. 451, k.ú. Stožec), kontakt p. Vacek

Pro místo plnění Srní Rokyta 83 - možnost závozu až po domluvě se zadavatelem (kupujícím), nebot' skladovací prostor slouží v létě k uskladnění jineho materiálu, nejpozději však dle

smlouvy

Požadavky na dopravu a skládání- Vzhledem k horší dostupnosti skladovacích ploch je doprava možná pouze vozidly typu AVIA, solo Tatra, popř. traktor s návěsem. ( v žádném případě

Kamion s návěsem, popř. souprava)

Součástí nabídkyje produktový list nabízených briket a pelet.

 


